fectōni. q. d. nōne erit iniquū opelli adire et non lucrari.  
et ita damnu sentire. u. Pacisci. i. aliqd optet eos dare  
heredi ut a deat. et ita nō q. non p. omnia ecia hodie sūt ex-  
quata fidei omisssia legatis. nā fidei omisssiar. opellit her-  
dem sc̄ptum adire. et n̄l ci dat ut. j. ti. i. s. sed si recusat. si h. i.  
lud est in ginalibus fidei omisssis. h. in specialib.  
v. Cū alienū. ecia cum ipsi heredi debebat tpe mortis. licet ofusi-  
one sit factū in debitu. ut. ff. e. q. fundus. et. C. e. irritu. n̄  
si exp̄sse prohibeat ut. ff. e. si debitor creditore. r. Funeris  
non monuīti. ut. ff. e. l. i. s. fi. v. Seruoz. mos erat an-  
tictus. ut q. buos n̄ habebat. vñvel plures emēt. q. bono-  
ris causa funeris p̄leati antcederet. quo facto stati

**I**ntelliguntur maumissi. et sic illoꝝ maumissorꝝ deēhīt pre  
ciū. et fac ad hāe posicione. C. de lati. li. tol. g. h. q. dñivel  
dic q. testator alicui. p. legavit ut alienū fūū redimēt les  
gatarius et maumittet. S. ei legato n̄ deēhīt falcidiam m  
si de eo q. sup̄ez forte fca emp̄one ut. ff. S. fideio. li. l. de  
cem. et. ff. e. h. q. finō

fūus. si aut̄ ut suum

ap̄um legatarius ma

numittet. et tūc nul

lā patiē falcidiā les

gatarius. et ita h. p̄

cia deducūt ut falcid

ia nō paciant. ut. ff

e. si su. et. l. i. u. ac.

a. Racio habita. s.

estimacione rez non

ex affectione h. om̄is

estimacōne. ut. ff. e. l

p̄ca. b. Pro rata

ut ita q̄rtam deēhat

heres si n̄ ei dimis̄

rat testator vel si ali

qd erat residuum pe

res eu adhuc deēhit

ad sup̄leō nem. vel

q̄ntāvel eciā milleſi

mā ut. ff. c. in q̄ntita

te. g. fi. et fac ad. S. C

e. l. i. j. et. ff. e. l. plau

cus. c. Itaqz si fin

gam̄ retento cāu q̄

hēbat in boiſ q̄drim

gēta. d. Octaua. s.

q̄dringētoꝝ. q̄ ē q̄n

q̄nginta. et ita hēbat

hēs p̄ma q̄nq̄ginta.

a. h. alia q̄nq̄ginta. S

tracta et sic cētuꝝ. et

sic q̄rtā. e. Q̄ngē

tos. h. éto cāu q̄b̄ hē

bat in boiſ q̄drim gē

ta. et sic legavit vlt̄

quā hēt cētum

f. Deēhī. im̄p̄e po

nit deēhī q̄ ad id q̄b̄

excedit. et pp̄e q̄ ad

q̄rtā q̄ ē m boiſ. et sic

sem̄ positū h. b. pp̄e

et im̄p̄e pom̄ ut. ff

S. offi. p. o. l. i. j. n̄

q̄b̄ fal. cessat i mul

tis easib̄ q̄s dicas ut

dixim̄ in auf. de h̄r.

et fal. g. h̄me nob.

C. De fideio. H̄reditatib̄. Justiniān̄ post tractatū legatoꝝ

S. lege fal. p̄us q̄b̄ S. fideio. tractavit. q̄ lex falcidia i lega

tis p̄us fuit muēta. q̄b̄ in fideio. S. m. p. vel sic. d̄cm ē del. h

q̄r de fideio. sum̄ polliciti dicē. ut. S. del. g. h. ne in p̄mis.